

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/45/ช/13 / 2562
วันที่ 17 ต.ค. 2561

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ
ณ บริเวณ ต.ในเมือง
อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ร้านศิริโชคการค้า 302/54 หมู่ที่ 7 ถนนราชพฤกษ์ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/45/62/ 20 หน่วยไฟฟ้า

กรมทางหลวง โดย นายกฤตภาส ภูกรวีระการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ | ราคา | |
|----------|-------|----------|---|----------|-----------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| 1 | 1 | ตัว | เซอร์กิตเบรกเกอร์ NF63-CV,2P,32 แอมป์ / | 1,300.00 | 1,300.00 |
| 2 | 2 | ตัว | เซอร์กิตเบรกเกอร์ NF63-CV,2P,63 แอมป์ / | 2,300.00 | 4,600.00 |
| 3 | 1 | ตัว | คอนแทคเตอร์ S-N 21 220 V / | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 4 | 2 | ตัว | คอน.แทคเตอร์ S-N 35 220 V / | 3,100.00 | 6,200.00 |
| 5 | 30 | ตัว | เซอร์กิตเบรกเกอร์ SH201-C10 แอมป์ / | 200.00 | 6,000.00 |
| 6 | 8 | ตัว | ไฟโวลต์วิทร์ 1800 VA / | 790.00 | 6,320.00 |
| 7 | 7 | ม้วน | เทปพันสายไฟ เบอร์ 33 / | 240.00 | 1,680.00 |
| | | | ยอดยกไป | รวม | 28,000.00 |

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ
ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่วัดจากวันรับใบสั่ง

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/45/ซ/ 13 / 2562
วันที่ 17 ต.ค. 2561

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ
ถนนเวศรัตน์ ต.ในเมือง
อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ร้านศิริโชคการค้า 302/54 หมู่ที่ 7 ถนนราชพฤกษ์ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000

อ้างอิง ใบเบิกเลขที่ 626/45/62/ 20 หน่วยไฟฟ้า

กรมทางหลวง โดย นายกฤตภาส อุดรวิระการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคาประเมินมูลค่าค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายที่ส่งแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับที่ | จำนวน | หน่วยนับ | รายการ | ราคา | |
|----------|-------|----------|---|----------|-----------|
| | | | | หน่วยละ | รวม |
| | | | ยอดยกมา | | 28,000.00 |
| 8 | 8 | ตัว | ฟิวส์แรงสูง Type-K, 3 A. / / | 150.00 | 1,200.00 |
| 9 | 36 | หลอด | หลอดไฟฟ้า HPS 250 วัตต์ / / | 900.00 | 32,400.00 |
| 10 | 22 | ตัว | อิกนิเตอร์ HPS 250 วัตต์ / / | 750.00 | 16,500.00 |
| 11 | 10 | ตัว | บัลลาสต์ HPS 250 วัตต์ 220 โวลท์ / / | 1,540.00 | 15,400.00 |
| 12 | 11 | ตัว | คาปาซิเตอร์ 25 µF 220 โวลท์ / / | 590.00 | 6,490.00 |
| | | | เก้าอี้หมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน | รวม | 99,990.00 |

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

- ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบจากวันรับใบสั่ง
- ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาเพิ่ม ขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีที่ ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดไว้ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เพื่อทำกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ / ผู้รับจ้าง

(นายกฤตภาส อุดรวิระการ)

ได้รับใบสั่งวันที่ 17 ต.ค. 2561

(ลงนาม).....ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

